
Statutární město Brno, městská část Brno – Řečkovice a Mokrá Hora

Palackého náměstí 78/11, 621 00  Brno tabulka č. 1

RO č. DŮVOD RO § POL ÚZ ORJ ORG Kč - příjmy Kč - výdaje Kč - financ.
Upravený 

rozpočet
Schváleno

3421 5169 54 220 1727002009330 -162 000 únor 31. schůze RMČ

3421 5163 54 220 1727002009330 22 000 2021 dne 10. 2. 2021

3421 5153 54 220 1727002009330 140 000

Celkem 0 0 0

3421 5166 2700 1727002000000 -1 000 březen 33. schůze RMČ 

3421 5163 2700 1727002000000 1 000 2021 dne 24. 3. 2021

6171 5011 2200 1722002000000 -100 000

6171 5124 2200 1722002000000 100 000

3745 5169 2030 1720302000000 -35 000

3722 5169 2030 1720302000000 35 000

Celkem 0 0 0

4111 98033 1 500 duben 34. schůze RMČ 

6330 4131 400 0000000000000 -5 000 000 2021 dne 14. 4. 2021

6330 4131 90 0000000000000 5 000 000

3612 6901 400 2400 1724001001122 -5 000 000

3639 6121 90 2700 1727001001122 5 000 000

3429 5222 2020 1720202000000 -274 000

3421 5222 2020 1720202000000 111 000

3419 5222 2020 1720202000000 146 000

3419 5221 2020 1720202000000 17 000

6419 5021 98033 2200 1722002000000 1 500

Celkem 1 500 1 500 0

Snížení výdajů na právní a konzultační 

služby, zvýšení na služby peněžních ústavů, 

snížení výdajů na platy zaměstnanců v parc. 

poměru a zvýšení výdajů na náhradu mezd v 

době nemoci

Neinv.  transfer z VPS - SLDB v roce 2021, 

změna §, pol., Úz a ORG v rámci akce 

Revitalizace Nového náměstí, dále přesun 

výdajů na základě usnesení 33. RMČ konané 

dne 24.3.2021 podle charakteru jedn. 

příjemců (právní forma příjemce a účel 

neinv. transferu).

3

2

Rozpočtová opatření 2021

MČ: Brno – Řečkovice a Mokrá Hora

1 Snížení výdajů na nkup služeb a zvýšení 

výdajů na pojištění a zálohy na plyn

1 z 4



Statutární město Brno, městská část Brno – Řečkovice a Mokrá Hora

Palackého náměstí 78/11, 621 00  Brno tabulka č. 1

RO č. DŮVOD RO § POL ÚZ ORJ ORG Kč - příjmy Kč - výdaje Kč - financ.
Upravený 

rozpočet
Schváleno

Rozpočtová opatření 2021

MČ: Brno – Řečkovice a Mokrá Hora

1 Snížení výdajů na nkup služeb a zvýšení 

výdajů na pojištění a zálohy na plyn
3639 6121 2700 1727001001120 -1 285 000 duben XIV. zasedání ZMČ

3639 6121 400 2700 1727001001120 -700 000 2021 dne 22. 4. 2021

3421 6121 2700 1727001001120 1 285 000

3421 6121 400 2700 1727001001120 700 000

3722 5171 2030 1720302000000 -202 000

3745 5169 2030 1720302000000 -98 000

3722 6121 2030 1720301000000 300 000

3429 5222 2020 1720202000000 -320 000

3233 5331 2020 1720202000000 19 000

4329 5222 2020 1720202000000 4 000

3319 5222 2020 1720202000000 92 000

3792 5222 2020 1720202000000 16 000

4379 5222 2020 1720202000000 59 000

4359 5222 2020 1720202000000 14 000

3419 5222 2020 1720202000000 116 000

Celkem 1 500 1 500 0

4116 13011 1 352 000 květen 35. schůze RMČ

3111 5901 2700 1727002000000 -50 000 2021 dne 12. 5. 2021

3111 5169 2700 1727002001011 50 000

4324 5011 13011 2200 0000000000000 1 000 000

4324 5031 13011 2200 0000000000000 230 000

4324 5032 13011 2200 0000000000000 85 000

4324 5167 13011 2200 0000000000000 21 000

4324 5137 13011 2300 0000000000000 8 000

4324 5136 13011 2200 0000000000000 3 000

4324 5139 13011 2300 0000000000000 2 000

4324 5169 13011 2300 0000000000000 3 000

Celkem 1 353 500 1 353 500 0

Změna § u akce Rekonstrukce hřiště při TAK 

HELLAS, snížení výdajů na opravy 

kontejnerových stání a zvbýšení výdajů na 

jejich výstavbu,  dále přesun výdajů na 

základě usnesení 33. RMČ konané dne 

24.3.2021 podle charakteru jedn. příjemců 

(právní forma příjemce a účel neinv. 

transferu) a současně neinv. dotace 

přesahující částku 50 000,- Kč.

4

Příjem neinv. dotace z MPSV v rámci 

ochrany dětí vyžadující okamžitou pomoc a 

současně výdaje v rámci SPOD, snížení 

rezervy v rámci neinv. výdajů MŠ a zvýšení 

výdajů na nákup služeb MŠ Škrétova

5

2 z 4



Statutární město Brno, městská část Brno – Řečkovice a Mokrá Hora

Palackého náměstí 78/11, 621 00  Brno tabulka č. 1

RO č. DŮVOD RO § POL ÚZ ORJ ORG Kč - příjmy Kč - výdaje Kč - financ.
Upravený 

rozpočet
Schváleno

Rozpočtová opatření 2021

MČ: Brno – Řečkovice a Mokrá Hora

1 Snížení výdajů na nkup služeb a zvýšení 

výdajů na pojištění a zálohy na plyn

6330 4137 220 3 640 000 červen XV. zasedání ZMČ
6330 4131 400 34 000 2021 dne 17. 6. 2021
6330 4137 220 2 000
6330 4137 220 78 000

1122 -1 560
1122 -61 259

6330 4131 400 -1 000 000
6330 4131 90 1 000 000
6330 4131 400 1 750 000
3639 6121 68 2700 1727001003265 -7 000 000
3421 6121 68 2700 1727001003265 7 000 000
4359 5169 2300 1723001000000 -30 000
4359 5194 2300 1723002000000 -30 000
6171 5171 2700 1727002000000 30 000
6171 5168 2020 1720202000000 30 000
6399 5365 2200 1722002000000 -1 560
6330 5347 220 0 0000000000000 188 000
3722 5171 2030 1720302000000 -34 000
3722 5171 70 2030 1720302000220 34 000
3111 6121 2700 1727001001020 -284 000
3113 5171 2700 1727002001018 250 000
3745 5169 2030 1720302000000 -200 000
3421 5171 2030 1720302000000 200 000
3639 6121 2700 1727001001110 -86 000
3111 6901 2700 1727001000000 -20 000
3113 6121 2700 1727001001019 50 000
3113 6121 2700 1727001001018 10 741
3745 5169 2030 1720302000000 250 000
3113 6901 2700 1727001000000 -100 000
3113 6121 2700 1727001001018 800 000
3612 6121 2400 1724001001095 1 750 000
6171 6111 2020 1720201000000 -100 000
3639 6121 2700 1727001001127 600 000
3639 6121 100 2700 1727001001127 1 000 000
3113 5331 2200 1722002000111 300 000
3639 6121 2700 1727001001122 300 000
3612 6901 400 2400 1724001001122 -1 000 000
3421 6121 90 2700 1727001001120 1 000 000
3421 6121 400 2700 1727001001120 34 000
3421 6121 2700 1727001001120 -1 100 000
3421 6121 90 2700 1727001001120 1 600 000
3113 6121 2700 1727001001018 -950 000
3113 6121 100 2700 1727001001018 950 000
3113 6121 2700 1727001001110 -1 690 000
3113 6121 100 2700 1727001001110 1 690 000

8115 90 1 600 000
8115 -3 720 000
8115 61 259
8115 188 000
8115 1 870 741

Celkem 6 794 681 6 794 681 0

6 Příjem z prodeje majetku na úrovni města za 

rok 2020, zvýšení 10% z výsledku 

hospodaření VHČ, kompenzace poplatku z 

pobytu, doplatek v rámci SPOD, snížení 

DPPO za rok 2020 -HČ a VHČ, změna Úz a § v 

rámci akce Rekonstrukce hřiště při TAK 

Hellas, převod z VHČ  - prostředky určené 

zpět do bytové výstavby, snížení výdajů v 

rámci klubu důchodců a zvýšení výdajů na 

opravy OSM a komunikační technologie 

OVV, snížení daně za rok 2020 -HČ, vratka 

nevyčerp. dotace - volby do Senátu + 

kontejnerová stání OŽP, snížení výdajů MŠ 

Měřičkova - adaptace budovy bývalé kotelny 

na třídu a zvýšení výdajů na opravy ZŠ 

Horácké nám., snížení výdajů na nákup 

služeb OŽP a zvýšení výdajů na opravy 

dětských hřišť, snížení výdajů na Revitalizaci 

parku Palackého nám., rezervy a zvýšení 

výdajů ZŠ NM  - vjezd ke hřišti -PD a stavební 

úpravy soc. zařízení v ZŠ Horácké nám., 

výdaje na Revitalizaci sídelní zeleně - ul. 

Renčova, Škrétova, Kremličkova, snížení 

rezervy kap. výdajů a zvýšení výdajů na 

Rekonstrukci školní kuchyně ZŠ Horácké 

nám., zvýšení výdajů na rekonstrukci 

bytových jader v BD dle potřeby, snížení 

výdajů na programové vybavení, výdaje na 

revitalizaci parku na Horáckém nám., zvýšení 

příspěvku na provoz ZŠ NM - nákup nábytku 

pro nové třídy, zvýšení výdajů na revitalizaci 

parku Nové náměstí, zvýšení výdajů na 

Rekonstrukci hiště při TAK Hellas 

3 z 4



Statutární město Brno, městská část Brno – Řečkovice a Mokrá Hora

Palackého náměstí 78/11, 621 00  Brno tabulka č. 1

RO č. DŮVOD RO § POL ÚZ ORJ ORG Kč - příjmy Kč - výdaje Kč - financ.
Upravený 

rozpočet
Schváleno

Rozpočtová opatření 2021

MČ: Brno – Řečkovice a Mokrá Hora

1 Snížení výdajů na nkup služeb a zvýšení 

výdajů na pojištění a zálohy na plyn
6171 5167 2200 1722002000000 -20 000 červen na 38. schůzi RMČ

6171 5492 2200 1722002000000 20 000 2021 dne 30. 6. 2021

Celkem 6 794 681 6 794 681 0

6330 4251 69 0000000003009 200 000 červenec na 39. schůzi RMČ

3745 6121 69 2030 0000000003009 200 000 2021 dne 28. 7. 2021

Celkem 6 994 681 6 994 681 0

Aktualizováno dne 9. 8. 2021

Snížení výdajů na školení a zvýšení výdajů na finanční 

dar na pomoc jihomor. obcím zasaženým tornádem

Invest. transfer z MMB na vypracování projektové 

dokumentace narevitalizace ploch zeleně

7

8

4 z 4


